ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020 г. № 328-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 01.10.2014 г. № 380-П
«О комиссии по списанию муниципального
имущества муниципального образования
Златоустовский городской округ»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями
в Администрации Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского окр

КСКАЯ
А.М. Митрохин

Вр-129423

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 11.08.2020 г. № 328-П/АДМ

Состав комиссии
по списанию муниципального имущества муниципального образования

Златоустовский городской округ

В состав комиссии по списанию муниципального имущества
муниципального образования Златоустовский городской округ (далее -
Комиссия) входят:

1) по списанию объектов недвижимости:
руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом Златоустовского
городского округа», председатель комиссии
начальник Управления архитектуры
и градостроительства Администрации Златоустовского
городского округа, заместитель председателя комиссии
председатель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа (по согласованию)
начальник сектора отдела имущественных отношений
органа местного самоуправления «Комитет по
управлению имуществом Златоустовского городского
округа»
представители (руководитель, главный бухгалтер)
муниципальных учреждений, предприятий, иных
организаций, обратившихся с заявлением о списании
муниципального имущества

Турова Е.В.

Арсентьева С.В.

Карюков А.М.

Парунова Т.А.

Хомяков В.А.

2) по списанию затрат по объектам незавершенного строительства:
Галимский В.А. - заместитель Главы Златоустовского городского округа

по строительству, председатель комиссии
- руководитель муниципального бюджетного учреждения

«Капитальное строительство», заместитель председателя
комиссии

Арсентьева С.В. - начальник Управления архитектуры
и градостроительства Администрации Златоустовского
городского округа

3) по списанию автотранспорта, электротранспорта и самоходной
техники:
Турова Е.В. - руководитель органа местного самоуправления

Вр-129423

Парунова Т.А.

«Комитет по управлению имуществом Златоустовского
городского округа», председатель комиссии

Копорушкин А.А. - руководитель муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства», заместитель
председателя комиссии

- начальник сектора отдела имущественных отношений
органа местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского
округа»

Тиунов Я.Л, - руководитель муниципального казенного учреждения
«Центр хозяйственного обслуживания и цифрового
развития»

- представители (руководитель, главный бухгалтер)
муниципальных учреждений, предприятий, иных
организаций, обратившихся с заявлением о списании
муниципального имущества

Войсковой О.Б.

4) по списанию вычислительной техники, оргтехники:
Зуева О.Е. - начальник отдела имущественных отношений органа

местного самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского округа»,
председатель комиссии
заместитель директора муниципального казенного
учреждения «Центр хозяйственного обслуживания
и цифрового развития», заместитель председателя
комиссии
специалист отдела имущественных отношений органа
местного самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского округа»

- представители (руководитель, главный бухгалтер)
муниципальных учреждений, предприятий, иных
организаций, обратившихся с заявлением о списании
муниципального имущества

5) по списанию прочих объектовг основных средств стоимостью свыше
40 000 рублей:

Ветошникова Е.А.

Зуева О.Е.

Ветошникова Е.А.

начальник отдела имущественных отношений
органа местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского
городского округа», председатель комиссии
специалист отдела имущественных отношений
органа местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского
городского округа», заместитель председателя

Вр-129423

главный
комиссии
представители (руководитель,
бухгалтер) муниципальных учреждений,
предприятий, иных организаций, обратившихся
с заявлением о списании муниципального
имуш;ества

Вр-129423

к..,: